
4 soveværelse Lejlighed til salg i Pravia, Asturias

Indiana lejlighed

Dette er et smukt eksempel på huse i Indiana-stil i Asturias-regionen. Denne bygning er opdelt i tre separate
luksuslejligheder. Vi sælger lejligheden på første sal (plus hemsen ovenover) til venstre for bygningen, som ligger i en
forhøjet position og har en dejlig havudsigt fra den lille balkon. Ejendommen ligger kun 2,5 km fra strandene og kun 8
minutters kørsel fra lufthavnen. Denne ejendom er i fremragende stand overalt og er fuldt møbleret med antikke
møbler af høj kvalitet.

Indgangen til lejligheden sker via hoveddøren til bygningen og du ser et stort receptionsområde og brede fejende
trapper, som er nemme at navigere, op til første sal hvor du har hoveddøren ind til lejligheden. Denne imponerende
bolig har 4m højt til loftet og trægulve overalt med store vinduespartier og et sydvendt galleri, som lukker masser af
lys ind. Der er fire store soveværelser med dobbeltsenge, plus den rummelige stue og spiseplads med gallerivinduer.
Ved siden af dette er det fuldt udstyret køkken og for enden af gangen, der deler værelserne, er der to separate
badeværelser. Den ene med bruser, den anden med et lille badekar.

Ejendommen blev fuldstændig restaureret i 2000 med respekt for den oprindelige stil. Den har PVC, kip-og.drej
termoruder og centralvarme, der bruger diesel. Tanken til dette er i hemsen sammen med kedlen til opvarmning og
varmt vand. Hemsen er tilgængelig via en anden trappe og har sin egen dør i fuld højde. Rummet er rent og i
fremragende stand med et pletfrit trægulv og et vindue til at lukke lidt lys ind. Denne plads kunne konverteres til
yderligere boliger.

Lejligheden er beliggende i den fantastiske landsby Somao i Pravias råd, og i 2020 besøgte kong Felipe og dronning
Letizia af Spanien byen for at overrække Asturias Exemplary Town of Asturias Award for at have vidst, hvordan man
vedligeholder rigdommen i sin Indiana og landlige arv gennem tætte bånd af naboskabssamarbejde i et eksemplarisk
engagement i tradition og moderne union.

Befolkningen i Somao er kun omkring 330 indbyggere, så det er roligt og afslappende. Den nærmeste by er Muros de
Nalón, som har alle de nødvendige butikker, banker, skoler, apotek og lægecenter osv. Byerne er også tæt på, Avilés
kun 15 minutter på motorvejen og Oviedo omkring 25 minutter. Denne ejendom skal ses for at blive fuldt ud værdsat.

  4 soveværelser   2 badeværelser   232m² Byg størrelse

235.000€

Ejendom markedsført af Asturias Property
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